
   

 

   
2.1 versija - 2024 m. spalio 11 d. 

Privaloma informacija pagal Europos bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (BDAR) 

 
 
"Doka" skaitmeniniai sprendimai 
 
A. Apie "Doka's Digital Solutions 
 
Šiame skyriuje rasite informacijos apie "Doka" skaitmeninių sprendimų naudojimą. Tai apima  

- Umdasch grupės tapatybė, 
- aktualūs "Doka Digital Solutions 

Tai neapima "Doka" svetainių, kurias pasiekiate tik informaciniais tikslais, naudojimo. Daugiau informacijos 
apie naudojimąsi mūsų svetaine tik informaciniais tikslais rasite kituose šios privatumo politikos skyriuose. 
 
A.1 Skaitmeniniai sprendimai 
Skaitmeniniai sprendimai - tai "Doka" programinė įranga, skirta pagalbai statybvietėje, kuri  

- kaip žiniatinklio programa per interneto naršyklę arba  
- kaip gimtoji programėlė mobiliajame įrenginyje  

siūloma. Kai kurie skaitmeniniai sprendimai yra kombinuotas sprendimas, sudarytas iš techninės (pvz., 
jutiklių) ir programinės įrangos, o kiti - tik iš programinės įrangos. "Doka" skaitmeniniai sprendimai apima: 

- "DokaXact"; 
- Concremote; 
- "MyDoka" (įskaitant "myMaterial plus"); 
- "Doka" planavimo programinė įranga (įskaitant EFP). 

 
"Doka" planavimo programinė įranga ("skaitmeninė INŽINERIJA") - tai programinė įranga, padedanti 
planuoti naudojant "Doka" medžiagą. Jos siūlomos kaip atsisiunčiama versija ir (arba) debesijos paslauga. 
"Doka" planavimo programinė įranga gali būti atskira programa (pvz., "Easy Formwork Planner", "Tipos" ir t. 
t.) arba priedas prie jūsų turimos programinės įrangos ("DokaCAD for Revit" arba "DokaCAD for 
AutoCAD"). 
 
A.2 "Umdasch Group" tapatybė  
"Umdasch Group Identity" apdoroja jūsų registracijos ir autentifikavimo duomenis "Doka" skaitmeniniams 
sprendimams: https://login.doka.com. 

 
B. Betono apdorojimas 
 
Perskaitykite informaciją apie konkretų "Doka" skaitmeninį sprendimą, kurį norite naudoti. 
 
B.1 "Umdasch Group" tapatybė  
Kad galėtumėte užsiregistruoti ir prisijungti prie "Doka" skaitmeninių sprendimų ir naudoti tą pačią 
naudotojo paskyrą su vienu prisijungimu (SSO) skirtinguose "Doka" skaitmeniniuose sprendimuose, 
naudojama centrinė autentifikavimo paslauga "Umdasch Group Identity". Jei naudojate "Umdasch 
Group Identity" be "Doka" skaitmeninio sprendimo arba be "Doka" planavimo programinės įrangos, "Doka" 
yra duomenų valdytojas, kaip apibrėžta "Doka" privatumo apsaugos įstatymo 2 str. BDAR 4 STRAIPSNIO 
7 DALĮ. Duomenys tvarkomi registracijos, autentiškumo patvirtinimo ir kitų funkcijų, skirtų tam, kad 
galėtumėte saugiai ir sklandžiai naudotis įvairiais "Doka" skaitmeniniais sprendimais, tikslais. Todėl 
duomenų tvarkymas grindžiamas mūsų teisėtais interesais pagal Doka įstatymo 2 str. 6 straipsnio 1 dalies f 
punktu, teikiant "Doka" skaitmeninius sprendimus įmonei, kuriai naudojate "Doka" skaitmeninius 
sprendimus, ir užtikrinant saugų "Doka" skaitmeninių sprendimų naudojimą. Jei sutinkate, kad būtų 
nustatyti slapukai, kurie nėra techniškai būtini, jūsų savanoriškas sutikimas pagal Doka Doka Digital 
Solutions įstatymo 2 str. 6 str. 1 d. a punktą BDAR ir vietinius telekomunikacijų įstatymus (pvz., 2021 m. 
Austrijos telekomunikacijų įstatymo 165 straipsnio 3 dalį) yra teisinis pagrindas. 
 
"Umdasch Group Identity" talpinama "Microsoft Azure", jos pagrindas - "Duende Identity Server" ir palaiko du 
skirtingus naudojimo būdus:  
 

https://login.doka.com/


   

 

   
2.1 versija - 2024 m. spalio 11 d. 

a) Jei klientas turi "Microsoft" nuomininką, jį galima susieti registracijos metu. Šiuo atveju sutikimą turi 
duoti (i) atsakingas kliento administratorius, jei leidžiama naudoti asmeniškai jūs arba (ii) jei 
naudojama klientui. Toliau nurodytus duomenis įmonė, kuriai naudojate "Doka Digital Solutions", 
sinchronizuodama pateikia "Doka" ir "Doka" juos apdoroja: 

Vardas ir pavardė  Sinchronizuota (iš kliento "Microsoft" nuomininko) 

Pavardė dubliuotas 

El. pašto adresas dubliuotas 

Telefono numeris dubliuotas 

Mobilusis telefonas dubliuotas 

Profilis dubliuotas 

Įmonė dubliuotas 

Leidimai dubliuotas 

Pasveikinimas pasirinktinai 

Pavadinimas  pasirinktinai 

 
b) Taip pat galite užsiregistruoti tiesiogiai "Umdasch Group Identity". Tai įmanoma šiais atvejais: 

a. Jei naudojama klientui: įmonė, kuriai naudojate "Doka" skaitmeninius sprendimus, nenaudoja 
"Microsoft Azure" nuomininko arba neketina jo naudoti "Doka" skaitmeninėms paslaugoms,  

b. Leidžiamas asmeninis naudojimas: jei neturite "Microsoft Azure" nuomininko arba nenorite jo 
naudoti. 

Šiuo atveju bus renkami šie duomenys: 
 

Vardas ir pavardė  Privalomas laukas 

Pavardė Privalomas laukas 

El. pašto adresas Privalomas laukas 

Slaptažodis Privalomas laukas 

Įmonė Privalomas laukas 

Leidimai Sinchronizuota (iš atitinkamo naudojamo 
skaitmeninio sprendimo) 

Pasveikinimas pasirinktinai  

Profilis pasirinktinai 

Pavadinimas pasirinktinai 

Telefono numeris pasirinktinai 

Mobilusis telefonas pasirinktinai 

 
Kiekviename variante pranešimai taip pat gali būti siunčiami registracijos ir autentiškumo patvirtinimo procese 
nurodytais kontaktiniais duomenimis. 
 
Mūsų žiniatinklio programos yra integruotos į bendrąją svetainę. Daugiau informacijos apie slapukų 
naudojimą naudojantis mūsų svetaine rasite skyriuje "5. Slapukų naudojimas" ir slapukų skyrelyje. 
 
Jūsų registracijos duomenys taip pat bus naudojami, kai prisijungsite prie "Doka" skaitmeninių sprendimų ar 
kitų susijusių įmonių (pvz., prie "Umdasch" skaitmeninių sprendimų. The Store Makers, Umdasch Group 
Ventures ir t. t.). Tačiau tai vyksta tik tuo atveju, jei jais naudojatės.  
 
B.2 "Doka" planavimo programinė įranga 
"Easy Formwork Planner" - tai CAD brėžinių braižymo įrankis, skirtas automatiškai apskaičiuojamiems 
klojinių sprendimams kurti. Kita "Doka" planavimo programinė įranga, pvz: 

- "Doka Tools": leidžia planuoti sienų ir perdangų klojinius, nustatyti reikiamus komponentus ir 
padeda nustatyti betono savybes. 

- "DokaCAD for Revit" ir "DokaCAD for AutoCAD": Šie įrankiai leidžia planuoti klojinius kartu su 
"Revit" ir "AutoCAD" projektavimo programine įranga. 

- "Tipos" leidžia kurti klojinių planus ir dalių sąrašus. 
- "DokaLibrary for Tekla": "Doka" komponentai Tekla projektams 
- Sijų statika: Programa, skirta greitam ir paprastam ištisinių sijų statiniam skaičiavimui. 



   

 

   
2.1 versija - 2024 m. spalio 11 d. 

- Piecelist redaktorius: Programa, skirta kurti, redaguoti ir tvarkyti detalių sąrašus, sukurtus 
tiesiogiai "Piecelist Editor" arba kitose "Doka" programose. 

 
"Doka" planavimo programinės įrangos, kurią diegiate savo klientui (t. y. darbdavio kompiuteryje arba 
serveryje), atveju jūsų duomenys tvarkomi šiais tikslais 

- savo registraciją prieš atsisiunčiant 
- administruojanti licenciją (iš jūsų darbdavio ar mokymo įstaigos) ir 
- "Doka" planavimo programinės įrangos versijų valdymui (pvz., informuoti jus apie atnaujinimus). 

Šiais tikslais "Doka" yra duomenų valdytojas, kaip apibrėžta Konvencijos 3 straipsnyje. BDAR 4 
STRAIPSNIO 7 DALĮ. Duomenys tvarkomi remiantis mūsų teisėtu interesu pagal Direktyvos 95/46/EB 2 str. 
BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktu, teikiant "Doka" skaitmeninius sprendimus įmonei, kuriai naudojate 
"Doka" skaitmeninius sprendimus. Jei sutinkate, kad būtų nustatyti slapukai, kurie nėra techniškai būtini, 
jūsų savanoriškas sutikimas pagal Doka Doka Doka duomenų tvarkymo įstatymo 2 str. 6 str. 1 d. a punktą 
BDAR ir vietinius telekomunikacijų įstatymus (pvz., 2021 m. Austrijos telekomunikacijų įstatymo 165 
straipsnio 3 dalį) yra teisinis pagrindas. 
 
Jei "Doka" planavimo programinę įrangą naudojate kaip debesijos paslaugą arba prašote "Doka" 
papildomos pagalbos, kai ją naudojate savo klientui (pvz., automatinis projektų skaičiavimas), įmonė 
arba švietimo įstaiga, kurioje naudojate atitinkamą "Doka" skaitmeninį sprendimą (pvz., jūsų darbdavys 
arba švietimo įstaiga), yra duomenų valdytojas, kaip apibrėžta CK 2.5 straipsnyje. Bendrojo duomenų 
apsaugos reglamento 4 straipsnio 7 dalį (toliau taip pat vadinama "Klientas").  Šiuo atveju "Doka" yra 
duomenų tvarkytojas, kaip apibrėžta Direktyvos 95/46/EB 7 straipsnio 7 dalyje. 4 (8) BDAR. Todėl šis 
duomenų tvarkymas nėra šios privatumo politikos dalis. 
 
Šiuos duomenis apdorojome atsisiųstoje "Doka" planavimo programinės įrangos versijoje: 

 

Duomenų tipas Aprašymas Apdorojimo tikslas 

Licencija informacija apie licencijos sudarymą, 
pvz., data, licencijos tipas, licencijos 
apimtis, terminas ir t. t. 

Licencija 

Versija informacija apie naudojamos 
programinės įrangos versiją, pvz., 
versijos numeris ir pan. 

Versijų valdymas 

 
B.3 Visoms paslaugoms: klientų atsiliepimai ir naudojimo duomenys. 
"Doka" yra atsakinga už klientų atsiliepimų ir naudojimo duomenų tvarkymą (tolesniam) produktų ir 
paslaugų, susijusių su "Umdasch Group" tapatybės ir skaitmeniniais sprendimais, tobulinimui, kaip 
apibrėžta CK 6.2 straipsnyje. 4 (7) BDAR. Todėl duomenų tvarkymas grindžiamas mūsų teisėtu interesu 
(toliau) vystyti produktus ir paslaugas, kaip numatyta Direktyvos 95/46/EB 2 straipsnio 1 dalyje. BDAR 6 
straipsnio 1 dalies f punktu. Jei sutinkate, kad būtų nustatyti slapukai, kurie nėra techniškai būtini, jūsų 
savanoriškas sutikimas pagal BDAR 6 str. 6 str. 1 d. a punktą BDAR ir vietinius telekomunikacijų įstatymus 
(pvz., 2021 m. Austrijos telekomunikacijų įstatymo 165 straipsnio 3 dalį) yra teisinis pagrindas. 
 
Šiuo tikslu tvarkome šiuos duomenis: 
 

Įrenginio informacija • IP adresas 
• Laiko juostų skirtumas nuo Grinvičo laiko (GMT) 
• Įrenginio tipas (unikalūs įrenginio identifikatoriai) 
• Prašomojo įrenginio operacinės sistemos tipas ir versija 
• Naršyklės programinės įrangos kalba, tipas ir versija 
• Ekrano dydis, skiriamoji geba ir spalvų gylis 
• Slapukai, kurie unikaliai identifikuoja naršyklę 
• Naršyklės konfigūracija 

Naudojimas • Naudojamas skaitmeninis sprendimas (įskaitant versiją ir licencijos 
informaciją) 

• naudotojo nustatymai svetainėje (pvz., sistemos kalba). 



   

 

   
2.1 versija - 2024 m. spalio 11 d. 

• Žurnalo failai klaidų analizei ir saugumo sumetimais 
• Žurnalas sistemos gedimo atveju (ypatingais atvejais, pavyzdžiui, klaidų 

ar saugumo incidentų atveju, žurnalus rankiniu būdu gali analizuoti 
"Doka" darbuotojas arba įgalioti paslaugų teikėjai). 

• Užklausos data ir laikas 
• Prašomų failų pavadinimas, URL ir perduotų duomenų kiekis 
• Prieigos būsena/HTTP būsenos kodas 
• Užklausos turinys (konkretus puslapis) 
• Peržiūrų skaičius, trukmė ir laikas 
• svetainės, iš kurios lankomasi mūsų svetainėje, URL. 
• Puslapiai ir nuorodos, aplankytos lankantis svetainėje 
• URL paspaudimų srautas į svetainę, per ją ir iš jos, įskaitant datą ir laiką. 
• Šilumos žemėlapiai: Vizualizuokite, kur naudotojai paspaudžia, slenka ir 

juda pele, kad suprastumėte, kurios svetainės sritys sulaukia daugiausia 
dėmesio. 

• Įrašai: Naudotojų sesijų įrašymas, siekiant pamatyti, kaip jie sąveikauja 
su svetaine, ir nustatyti bet kokias problemas ar kliūtis. 

• Piltuvėlio analizė: Stebėkite naudotojų kelionę per svetainę ir nustatykite, 
kur jie atkrenta. 

• Formos analizė: Analizuokite, kaip naudotojai užpildo formas, ir 
nustatykite laukus, dėl kurių jos paliekamos. 

Vieta • IP vieta 

Atsiliepimai • Jūsų atsiliepimų turinys 
• Jei sutinkate: Jūsų kontaktiniai duomenys (vardas, pavardė, telefono 

numeris, el. pašto adresas ir kt.), kad būtų galima apdoroti jūsų 
atsiliepimus. 

 
C. Bendra informacija apie jūsų duomenų tvarkymą visose "Doka Digital Solutions" programose 
 
C.1 Užsakymų tvarkymas ir duomenų perdavimas gavėjams arba trečiosioms šalims 
Vadovaudamasi duomenų apsaugos taisyklėmis, "Doka" turi teisę visiškai arba iš dalies perduoti jūsų 
asmens duomenų tvarkymą išorės paslaugų teikėjams, kurie veikia kaip "Doka" duomenų tvarkytojai, kaip 
numatyta Duomenų apsaugos įstatymo 2 straipsnio 1 dalyje. BDAR 4 STRAIPSNIO 8 DALĮ. Išorės paslaugų 
teikėjai padeda mums, pavyzdžiui, techniškai eksploatuojant ir palaikant svetaines ir programėles, tvarkant 
duomenis, teikiant ir teikiant paslaugas, siunčiant el. laiškus, įgyvendinant saugumo priemones, vykdant 
rinkodarą ir svetainių bei programėlių analizę. Bendrovės "Doka" užsakyti paslaugų teikėjai tvarko jūsų 
duomenis tik pagal mūsų nurodymus. Tai užtikrinama griežtomis sutartinėmis nuostatomis, techninėmis ir 
organizacinėmis priemonėmis bei papildoma mūsų vykdoma kontrole. Jei jie įsikūrę už Europos Sąjungos 
ribų, "Doka" laikosi taikomų bendrųjų sąlygų dėl leistino duomenų perdavimo į trečiąsias šalis (pvz., duomenų 
perdavimo į "Microsoft Azure" serverius JAV atveju). 
 
Iš esmės jūsų duomenys nebus perduodami trečiosioms šalims, išskyrus atvejus, kai esame teisiškai 
įpareigoti tai daryti, kai duomenų perdavimas yra būtinas mūsų sutartiniams įsipareigojimams vykdyti arba 
kai anksčiau aiškiai sutikote, kad jūsų duomenys būtų atskleisti. 
 
Jei "Doka" skaitmeninius sprendimus teikia ne "Doka GmbH", Josef-Umdasch-Platz 1, 3300 Amstetten, 
Austrija (toliau - "Doka GmbH"), "Doka GmbH" veikia kaip (sub-)tvarkytojas pagal Reglamento (EB) Nr. 
BDAR 4 straipsnio 8 punktą "Doka".  
 
C.2 Apdorojimo trukmė 
Jūsų duomenis, susijusius su skaitmeniniais sprendimais, "Doka" tvarkys tol, kol ištrinsite savo "Umdasch 
Group ID" paskyrą arba pasibaigs sutartis su klientu. Be to, jūsų duomenis tvarkysime septynerius metus, jei 
tai būtina mokesčių ar apskaitos tikslais. Teisinių ginčų tarp "Doka" ir kliento atveju atitinkami duomenys gali 
būti tvarkomi tol, kol jie bus baigti. 
 



   

 

   
2.1 versija - 2024 m. spalio 11 d. 

"Doka" tvarko jūsų klientų atsiliepimus ir naudojimo duomenis (tolesniam) produktų ir paslaugų, susijusių su 
"Umdasch Group Identity" ir "Doka Digital Solutions", tobulinimui tiek, kiek reikia, bet ne ilgiau kaip trejus 
metus. Jei su klientu susitarta sutartyje, prieš tolesnį tvarkymą šie duomenys bus nuasmeninti. 


